
電気設備法令点検に伴うサーバ停止について 

 

 

 

平素は弊社ソフト“ServiceAce“に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 電気設備法令点検に伴う停電により、下記の日時において、ServiceAce が一時的に使用

が出来なくなります。 

 また、サーバによっては停電前の準備や復旧後の点検等の都合により、下記に記載の時

間が前後する場合がございます。 

 ご不便をおかけしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

停止期間： 2018 年 12 月 28 日(金)  0 時 00 分～6 時 00 分 

作業内容： 電気設備の法令点検 

作業影響：  ご利用されている下記のサービスがご利用出来ません。         

■ServiceAce システムがご使用いただけません。 

 ・お客様画面（携帯画面、WEB 画面） 

 

  ■ServiceAce に付随する下記のサービスをご利用いただい 

ている場合、上記時間帯はご利用できません。 

・POS・チェックインシステム（ご利用されている場合） 

         ・メールシステム（ご利用されている場合） 

         ・帳票システム（ご利用されている場合） 

 

★大変お手数をおかけいたしますが、系列のスクール、お客様へのご伝達のほど、 

よろしくお願い申し上げます。 

以上 

株式会社ビーシーセンター 

〒271-0052  

千葉県松戸市新作 240-3 プレメンスト 4 階 

ＴＥＬ 03-3232-9339 

ＦＡＸ 047-703-1705 

ＵＲＬ http://www.bccenter.co.jp 

 


